
Raadsbesluit

Raadsvergadering: 16 december 2020
Agendapunt: 5.2.
Zaaknummer: ZHHL.031951

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. woensdag 18 november 2020, 
gelet op: 

besluit:
• Het gemeentelijk Water- en Rioleringsplan 2021-2025 vast te stellen als 

richtinggevend kader en akkoord te gaan met de voorgestelde wijze van 
kostendekking;

• De Verordening op de afvoer van hemelwater en grondwater vast te stellen;
• Kennis te nemen van de in het GWRP opgenomen investeringskredieten voor de 

jaren 2021 tot en met 2025 en de investeringskredieten voor het jaar 2021 middels 
bijgaande begrotingswijziging beschikbaar te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van 9 december 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


